THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
Kính gửi:  Sở Công Thương Tỉnh/ Thành phố trực thuộc Trung Ương
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 66 Nguyễn Du , Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại:
Tặng mã giảm giá 30,000đ áp dụng mua đơn hàng bất kỳ từ 249,000đ khi tham gia Group Zalo của Siêu thị.
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại:
	Cửa hàng
	Địa chỉ

	HCM - 1129 Lạc Long Quân
	1129 Lạc Long Quân, Phường 11, Quận Tân Bình, Thành Phố Hồ Chí Minh

	BLI - Phan Ngọc Hiển
	Đường Phan Ngọc Hiển, ấp 3, Thị Trấn Gành Hào, Huyện Đông Hải, Tỉnh Bạc Liêu

	VPH - 118 Ngô Quyền
	118 Ngô Quyền, Phường Ngô Quyền, Thành Phố Vĩnh Yên, Tỉnh Vĩnh Phúc.

	TNG - 190 CMT8
	190 Cách Mạng Tháng 8, Phường Thắng Lợi, Thành phố Sông Công, Tỉnh Thái Nguyên.

	HNI - 129-131-133 Đại Nghĩa
	129-131-133 Đại Nghĩa, Thị Trấn Đại Nghĩa, Huyện Mỹ Đức, Thành Phố Hà Nội

	HCM - 92-94-96 Nguyễn Tất Thành
	92-94-96 Nguyễn Tất Thành, Phường 13, Quận 4, Thành Phố Hồ Chí Minh.

	DON - 167 Lê Ngô Cát
	167 Lê Ngô Cát, Khu phố 4, Phường Tân Hòa, Thành Phố Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai.

	LAN - 640 Đức Hòa Thượng
	Số 640 đường Đức Hòa Thượng, Ấp Nhơn Hòa 1, Xã Đức Hòa Thượng, Huyện Đức Hòa, Tỉnh Long An.

	KTU - 318 Trần Hưng Đạo
	318 Trần Hưng Đạo, Thị Trấn Sa Thầy, Huyện Sa Thầy, Tỉnh Kon Tum.

	BTR - 163C Quốc Lộ 57B
	Số 163C Quốc Lộ 57B, Ấp Tân Huề Đông, Xã Tân Thạch, Huyện Châu Thành, Tỉnh Bến Tre.

	HNA - 213 Phố 3 Thi Sơn
	Thửa đất số 213, Tờ bản đồ PL6, Tổ dân phố 3, Xã Thi Sơn, Huyện Kim Bảng, Tỉnh Hà Nam

	HAG - Quốc Lộ Nam Sông Hậu
	Quốc Lộ Nam Sông Hậu, Ấp Phú Xuân, Thị trấn Mái Dầm, Huyện Châu Thành, Tỉnh Hậu Giang.

	BDU - 776 Đường ĐT 747A
	Thửa đất số 776, Tờ bản đồ số 6, Đường ĐT 747A, Tổ 1, Khu phố Cây Chàm, Phường Thạnh Phước, Thành phố Tân Uyên, Tỉnh Bình Dương.

	DON - 93 DT765
	93 Đường DT765, Ấp Cọ Dầu 1, Xã Xuân Đông, Huyện Cẩm Mỹ, Tỉnh Đồng Nai

	BPH - 314 Lê Quý Đôn
	314 Lê Quý Đôn, Phường Tân Thiện, Thành Phố Đồng Xoài, Tỉnh Bình Phước

	DON - 27 Suối Tre
	27 Đường Suối Tre - Bình Lộc, khu phố Suối Tre, Phường Suối Tre, Thành Phố Long Khánh, Tỉnh Đồng Nai

	BTH - 923 Trần Hưng Đạo
	923 Đường Trần Hưng Đạo, Khu phố Lạc Hoá 2, Thị Trấn Lạc Tánh, Huyện Tánh Linh, Tỉnh Bình Thuận

	DLK - 49-51 Quốc Lộ 14
	49-51 Quốc Lộ 14, Thôn 2, Xã Hòa Phú, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

	BPH - 141 ĐT757
	Thửa đất số 141, tờ bản đồ số 96, đường ĐT 757, Thôn 10, Xã Long Hà, Huyện Phú Riềng, Tỉnh Bình Phước

	AGI - 399 Hữu Nghị
	399 Hữu Nghị, Khóm Xuân Tô, Phường Tịnh Biên, Thị xã Tịnh Biên, Tỉnh An Giang

	VLO - Đường ĐT906
	Đường ĐT906, Ấp Khu Phố, Xã Hựu Thành, Huyện Trà Ôn, Tỉnh Vĩnh Long

	BDI - 10 Tỉnh Lộ 632
	Thửa đất số 10, Tờ bản đồ số 38, Tỉnh lộ 632, Thôn Chánh Thiện, Xã Mỹ Chánh, Huyện Phù Mỹ, Tỉnh Bình Định

	TNI - 301 Quốc lộ 22
	Số 301 Quốc Lộ 22, Khu phố Chánh, Phường Gia Bình, Thị xã Trảng Bàng, Tỉnh Tây Ninh

	BDU - 12 Đường N6
	Số 12 đường N6, Khu TĐC MP I MR, Phường Thới Hòa, Thành Phố Bến Cát, Tỉnh Bình Dương

	CMA - Quốc Lộ 1A
	Đường QL1A, Ấp Phấn Thạnh, Xã Thạnh Phú, Huyện Cái Nước, Tỉnh Cà Mau

	ĐTH - 72 Quốc Lộ 80
	Số 72 Đường Quốc Lộ 80, Ấp Phú Nhuận, Xã Tân Nhuận Đông, Huyện Châu Thành, Tỉnh Đồng Tháp.

	BLI - 524 Quốc Lộ 1A
	Số 524 Quốc Lộ 1A, ấp Thị Trấn B, Thị Trấn Hòa Bình, Huyện Hoà Bình, Tỉnh Bạc Liêu

	AGI - Đường ĐT957
	Đường ĐT957, Khóm Tân Khánh, Thị Trấn Long Bình, Huyện An Phú, Tỉnh An Giang

	HAG - 27 Quốc Lộ 61
	27 Quốc Lộ 61, Ấp Thị Tứ, Thị Trấn Rạch Gòi, Huyện Châu Thành A, Tỉnh Hậu Giang

	DON - 43/A2 Quốc Lộ 20
	43/A2 Quốc Lộ 20, Ấp Đức Long 1, Xã Gia Tân 2, Huyện Thống Nhất, Tỉnh Đồng Nai

	BDI - 65-67 Phan Trọng Tuệ
	65-67 Phan Trọng Tuệ, Phường Hoài Hương, Thị xã Hoài Nhơn, Tỉnh Bình Định

	QNG - 255 Quốc Lộ 1A
	Thửa đất số 255, Tờ bản đồ số 5, Quốc Lộ 1A, Thôn Phước Thịnh, Xã Đức Thạnh, Huyện Mộ Đức, Tỉnh Quảng Ngãi

	TGI - 604 Ngô Gia Tự
	604 Ngô Gia Tự, Ấp Chợ, Xã Trung An, Thành Phố Mỹ Tho, Tỉnh Tiền Giang

	DNA - Quốc lộ 1A
	Thửa đất 153 tờ bản đồ số 45 và thửa đất số 136 tờ bản đồ số 10, Quốc lộ 1A, Thôn Giáng Nam 2, Xã Hòa Phước, Huyện Hòa Vang, Thành Phố Đà Nẵng

	DON - 1030 Quốc lộ 1A
	1030 Quốc lộ 1A, ấp 2, Xã Xuân Hưng, Huyện Xuân Lộc, Tỉnh Đồng Nai

	BLI - Cầu Số 2 – Phước Long
	Đường Cầu Số 2 – Phước Long, ấp Long Thành, Thị Trấn Phước Long, Huyện Phước Long, Tỉnh Bạc Liêu

	HAG - Quốc Lộ 61
	Quốc Lộ 61, Ấp Hòa Phụng B, Thị Trấn Kinh Cùng, Huyện Phụng Hiệp, Tỉnh Hậu Giang.

	TGI - 0837 Đường ĐT871
	Số 0837 Đường ĐT871, Khu phố 1, Thị Trấn Vàm Láng, Huyện Gò Công Đông, Tỉnh Tiền Giang

	BPH - 30 Quốc lộ 14
	30 Quốc lộ 14, Xã Minh Lập, Huyện Chơn Thành, Tỉnh Bình Phước

	DLK - 63 Buôn Kao
	63 Buôn Kao, Xã Ea Kao, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

	QTR - 105 Lê Duẩn
	105 Lê Duẩn, Thị Trấn Khe Sanh, Huyện Hướng Hóa, Tỉnh Quảng Trị

	BVT - 120/1 Tỉnh Lộ 329
	120/1 Tỉnh Lộ 329, Ấp Phú Bình, Xã Hòa Hiệp, Huyện Xuyên Mộc, Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

	DON - 1551A Hùng Vương
	1551A Đường Hùng Vương, ấp Bàu Bông, Xã Phước An, Huyện Nhơn Trạch, Tỉnh Đồng Nai

	BVT - 1048 Bình Giã
	1048 đường Bình Giã, ấp Nghi Lộc, Xã Bình Giã, Huyện Châu Đức, Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

	TNG - 9 Tổ 7 Chùa Hang
	9 Tổ 7 Phường Chùa Hang, Thành phố Thái Nguyên, Tỉnh Thái Nguyên

	KGI - Quốc Lộ 63 - Bình An
	Quốc Lộ 63, Ấp An Bình, Xã Bình An, Huyện Châu Thành, Tỉnh Kiên Giang

	BDI - 20 Huỳnh Đăng Thơ
	20 Huỳnh Đăng Thơ, Thị trấn Đập Đá, Huyện An Nhơn, Tỉnh Bình Định

	BDU - 19-20 Đại Lộ Bình Dương
	Thửa đất số 19 và một phần thửa đất 20, tờ bản đồ số 92, đường Đại lộ Bình Dương, Tổ 16, ấp 1, Xã Trừ Văn Thố, Huyện Bàu Bàng, Tỉnh Bình Dương

	ĐTH - 128C/1 Quốc Lộ 54
	Số 128C/1 đường Quốc Lộ 54, Ấp Tân Bình, Xã Phong Hòa, Huyện Lai Vung, Tỉnh Đồng Tháp

	TNI - 111-112 ĐT785
	Thửa đất số 111 và 112, tờ bản đồ 106, đường ĐT785, ấp Đông Thành, Xã Tân Đông, Huyện Tân Châu, Tỉnh Tây Ninh

	TGI - 148 đường DT869
	148 Đường DT869, Tổ 3, Ấp An Bình, Xã An Cư, Huyện Cái Bè, Tỉnh Tiền Giang

	DNK - Quốc Lộ 14
	Quốc Lộ 14, Thôn 3, Xã Nhân Cơ, Huyện Đắk R'Lấp, Tỉnh Đắk Nông

	BDI - 176 Nguyễn Huệ
	176 Nguyễn Huệ, Khu phố Dương Liễu Tây, Thị Trấn Bình Dương, Huyện Phú Mỹ, Tỉnh Bình Định

	DLK - 1305 Hùng Vương
	1305 Hùng Vương, Phường Thống Nhất, Thị Xã Buôn Hồ, Tỉnh Đắk Lắk

	DLK - 142 Y Moan Ênuôl
	142 Y Moan Ênuôl, Tổ dân phố 6A, Phường Tân Lợi, Thành Phố Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

	CTO - 754 Bùi Hữu Nghĩa
	Số 754 đường Bùi Hữu Nghĩa, khu vực Bình Dương, Phường Long Hòa, Quận Bình Thuỷ, Thành Phố Cần Thơ

	PYN - 189 Trần Phú
	189 Trần Phú, Khu phố Trung Hòa, Thị Trấn Củng Sơn, Huyện Sơn Hòa, Tỉnh Phú Yên.

	LAN - Đường 3 tháng 2
	Đường 3 tháng 2, Khu phố Rọc Chanh, Thị trấn Tân Hưng, Huyện Tân Hưng, Tỉnh Long An.

	TBI - 188 Hùng Thắng
	188 Hùng Thắng, Thị Trấn Tiền Hải, Huyện Tiền Hải, Tỉnh Thái Bình.

	STR - Đoàn Thế Trung
	Đường Đoàn Thế Trung, Ấp Chợ, Thị trấn Cù Lao Dung, Huyện Cù Lao Dung, Tỉnh Sóc Trăng.

	VLO - 515 Quốc Lộ 54
	Số 515 Đường Quốc Lộ 54, Tổ 12, ấp Tân Lộc, Xã Tân Lược, Huyện Bình Tân, Tỉnh Vĩnh Long

	CMA - Đường DT987A
	Đường DT 987A, Khóm 7, Thị Trấn Sông Đốc, Huyện Trần Văn Thời, Tỉnh Cà Mau

3. Hình thức khuyến mại: Tặng hàng hóa không thu tiền
4. Thời gian khuyến mại: 03/06/2025 - 02/07/2025
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại: Tất cả hàng hóa tại hệ thống Siêu thị Con Cưng áp dụng khuyến mại (tã, sữa, đồ chơi, hóa mỹ phẩm, đồ dùng em bé, thời trang, phụ kiện...) (trừ các hàng hóa bị cấm khuyến mại theo quy định của pháp luật)
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại:
	STT
	Sản phẩm dùng để khuyến mại
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1
	Mã giảm giá 30,000đ áp dụng mua đơn hàng bất kỳ từ 249,000đ (không áp dụng đối với sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi và sữa Abbott)
	32,000
	30,000
	960,000,000

	Tổng cộng
	32,000

	960,000,000

7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):
Trong thời gian diễn ra chương trình, tất cả khách hàng đến các Siêu Thị được liệt kê tại Mục 2 (Địa bàn khuyến mãi) và tham gia Nhóm Zalo của siêu thị tương ứng sẽ nhận được 01 mã giảm giá 30,000đ áp dụng mua đơn hàng bất kỳ từ 249,000đ (không áp dụng đối với sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi và sữa Abbott)
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại (mục 10)
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 960,000,000đ (Chín trăm sáu mươi triệu đồng)
10. Nội dung chi tiết của Chương trình khuyến mại:
10.1.  Điều kiện, cách thức, thủ tục cụ thể khách hàng phải thực hiện để được tham gia chương trình khuyến mại:
- Trong thời gian khuyến mại từ 03/06/2025 - 02/07/2025, tất cả khách hàng đến Siêu thị Con Cưng được liệt kê tại Mục 2 (Địa bàn khuyến mãi) và có tham gia vào nhóm Zalo của các siêu thị tương ứng sẽ nhận 01 mã giảm giá 30,000đ áp dụng mua đơn hàng bất kỳ từ 249,000đ (không áp dụng đối với sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi và sữa Abbott).
10.2. Cách thức tham gia
- Bước 1: Tất cả khách hàng đến tham quan tại Siêu thị Con Cưng trong mục 2 khi tham gia Group Zalo của Siêu thị tương ứng sẽ được tham gia chương trình Tặng mã giảm giá 30,000đ áp dụng mua đơn hàng bất kỳ từ 249,000đ (không áp dụng đối với sữa cho bé dưới 24 tháng tuổi và sữa Abbott).
- Bước 2: Khách hàng tham gia vào Group Zalo của Siêu thị Con Cưng chi tiết tại mục 2 Thông báo khuyến mại.
- Bước 3: Nhân viên tại Siêu Thị Con Cưng tương ứng kiểm tra thông tin thành viên trên Group Zalo chứng minh hoạt động. Khách hàng cung cấp số điện thoại cho nhân viên Con Cưng và nhân viên Con Cưng chọn gói voucher tương ứng trên hệ thống. Hệ thống sẽ gửi cho khách hàng mã phiếu giảm giá, khách hàng có thể sử dụng mã phiếu giảm giá ngay tại thời điểm nhận mã hoặc lưu mã phiếu giảm giá để sử dụng theo hạn sử dụng của mã.
[image: A screenshot of a computer

AI-generated content may be incorrect.]
(Hình minh họa)
- Tiêu chí trao quà cụ thể như sau: Mỗi số điện thoại đăng ký chỉ áp dụng cho 01 mã quà tặng, tương ứng với 01 khách hàng sẽ nhận được 01 lần trong suốt thời gian chạy chương trình khuyến mãi.
- Hạn sử dụng của mã phiếu quà tặng là 7 ngày kể từ ngày xuất phiếu.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm): Không có
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

3

image1.png
A S dung phi€u qua ting

PQT Concung  PQT Gotit

Chon chuong trinh T&ng ma gidm gid 30,000d cho dan tir 249,000 - E SU dyng tat ca w Chon lai
M3 qua tang Tdéing mé gidm gid 30,000d cho dan tir 249,000 - ~ [21B6 qua chét KM o Sir dung l
Danh sich s dyng (VOUCHERDISCOUNT2129)
L]
St dung
Téng gia tri 30,0004

J Hoan tat (F5)